

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

LP Investment ApS
Marselisvej 3
8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 08 68 09

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2022

Lars Bo Petersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed, at eje andele i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer mv.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 2.564.930

som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

No- ter	2021 Kr.	2020 Kr.
1. Bruttofortjeneste	71.305	-272.988
RESULTAT FØR AFSKIVNINGER	71.305	-272.988
Af- og nedskrivning materielle anlægsaktiver	-37.742	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	33.563	-272.988
Resultat mv. af kapitalandel i associeret selskab	71.712	51.825
Finansielle indtægter	2.841.882	23.293.460
Finansielle omkostninger	-112.661	-234.838
RESULTAT FØR SKAT	2.834.496	22.837.459
2. Skat af årets resultat	-269.566	-2.706
ÅRETS RESULTAT	2.564.930	22.834.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.041.000	6.665.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	71.712	-11.890.969
Overført resultat	1.452.218	28.060.722
Disponeret i alt	2.564.930	22.834.753

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

No- ter	<u>31/12 2021</u> Kr.	<u>31/12 2020</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	3.739.508	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandel i associeret selskab	623.920	552.208
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.372.907	7.769.045
Andre langfristede tilgodehavender	4.160.855	3.752.745
	<u>20.157.682</u>	<u>12.073.998</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>23.897.190</u>	<u>12.073.998</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	5.135	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	39.618
	<u>5.135</u>	<u>39.618</u>
3. Andre værdipapirer.....	<u>4.464.376</u>	<u>2.052.213</u>
Likvide beholdninger.....	<u>7.079.170</u>	<u>23.404.609</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>11.548.682</u>	<u>25.496.440</u>
AKTIVER I ALT	<u>35.445.872</u>	<u>37.570.439</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

No- ter	<u>31/12 2021</u> Kr.	<u>31/12 2020</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	444.420	372.708
Overført resultat	31.839.462	30.387.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.041.000	6.665.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>33.449.882</u>	<u>37.549.953</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	62.840	0
Anden gæld	1.933.150	20.486
	<u>1.995.990</u>	<u>20.486</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.995.990</u>	<u>20.486</u>
PASSIVER I ALT	<u>35.445.872</u>	<u>37.570.439</u>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.
5. Gennemsnitlig antal beskæftigede.

NOTER**2021**
Kr.**2020**
Kr.**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt af sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	269.566	2.706
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>269.566</u>	<u>2.706</u>

3. ANDRE VÆRDIPAPIRER:

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	4.464.376	2.052.213
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	785.443	-132.473

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Af de samlede langfristede andre tilgodehavender på 4.160.855 kr. henstår 1.563.095 kr. som ansvarligt lån i Global Wind Service A/S.

5. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret.....	1	1
---	---	---